
Zápis z výboru MO LTM dne 4. 12. 2023 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Pošta: 
 

1. Zápis ze schůzí výborů MS  

• Doksany ze dne 10.11.2023 

• Lovosice ze dne 16.11.2023 

• Bohušovice ze dne 9.11.2023 

• Úštěk ze dne 24.11.2023 

 

2. Rada ČRS – Informace k nově připravovaným či navrhovaným změnám, RIS, jednotná 

povolenka, zrušení brigád a jeho promítnutí do členské známky  

- Výbor bere na vědomí 

 

Různé: 

 

 

Bulant 

• Seznámil výbor s návrhem stanoviska k materiálu ohledně snahy Rady ČRS o zrušení brigád 

a zavedení pracovní povinnosti pro všechny členy ČRS, které bude odesláno na SUS. 

- Výbor bere na vědomí a souhlasí 

 

• Seznámil výbor se zajištěním triček s logem MO, které budou předány oceněným členům 

MO jako dar k jednotlivým vyznamenáním. Zároveň požádal výbor o schválení vyúčtovaní 

nákladů na výrobu těchto triček z účtu MO. 

- Výbor bere na vědomí a schvaluje 

 

• Požaduje po čistotářích jednotlivých MS dodání ročního hlášení, prozatím obdrženo pouze 

od MS Doksany, termín do 31.12 2023. 

• Předložil návrh MS Doksany k navýšení cen ubytování za ryb. chatu v N. Dvorech. 

Po projednání výbor cenu upravil a schvaluje následující sazebník, který bude platný 

od 1.1.2024:  

✓ pro členy MO Litoměřice je cena 3.500,- Kč/týden,  

✓ pro členy z jiných MO je cena 5.000,- Kč/týden. 

• Požaduje od MS a odborů rozpočet na rok 2024 a to nejpozději do 8.1.2024. 

• Požaduje do příštího výboru stanovit datum výročních schůzí za jednotlivé MS. 

• Informoval o provedení opravy hráze na rybníku Třebušín, která proběhne ze strany LČR 

v tomto týdnu (4 - 11.12.2023)  

• Připravil návrh výpovědi na rybník V. Újezd. 

• Prodej kaprů bude na RD zahájen jako každý rok od 20.12. – 23.12. 2023 

 

 



Růžek 

• Informoval o průběhu aktualizací v programu RIS a jeho úprav v rámci MO. 

• K prodeji povolenky v roce 2024 je nutné vždy doložit platný rybářský lístek, jinak není 
možné zakoupit povolenku. 

• Malé branka pro pěší na pozemek MO je hotová a připravená k instalaci (bota V.Žernoseky). 

• Připravil plán otvírací doby kanceláře RD, který bude zveřejněn na stránkách a facebooku. 

• Výroba razítka nahrazujícího členskou známku je hotová, a to na rok 2024–2026. 
 
 
Turčín 

• Informoval o proběhlém výlovu na malém Třebušíně, kde byla přesazena násada 
Ko z V.Újezdu, vysazeno na Břehoryje. 

• Trvá úkol kontaktovat p. Jeřábka, pro prohlídku pstruhových rybníků s možností prověření 
následné revitalizace – rozpočet nákladů na opravu Opárna nebo Vysoké. Termín fyzické 
kontroly Opárna oznámí předem p. Durčekovi. 

 
 
Löwy 

• Požaduje zaslat od p. Prokopa konečné protokoly z inventur za rok 2023. 

• Inventura na RD proběhne 6.1.2024 od 9 hodin.  

• Informoval výbor o prodeji ryb. lístků na MěÚ Litoměřice, který bude probíhat pouze 
do 18.12.2023 a následně až od 2.1.2024. 

 
 

Kovrzek 

• Vznesl dotaz na zajištění sekání okolních ploch na Břehoryjích, výbor souhlasí a pověřuje 
p. Kovrzka k zajištění posekání okolních ploch + prověření možnosti vytažení nově 
popadaných stromů z ryb. revíru v Konojedech.  

 

 

Novák 

• V LRU feeder skončilo družstvo na 6 místě a Z. Novák v jednotlivcích na 5. místě.  

• Nepotvrdilo se podezření pytláctví na Ohři 1. 
 

 

Krpeš 

• Informoval o jednáních SUS ohledně nového revíru Milada. 

• Problematika Karaše je řešena v rámci SUS Ing. Kavou, nicméně panuje neochota 

ke zprůtočnění, a to jak ze strany města Lovosice tak povodí Labe. 

• V planosti nová směrnice týkající se ošacení RS. 

• V návaznosti na novou vyhlášku o rybářství se připravují nové texty na zkoušky RS a nových 

členů. 

• Celkem bylo za rok 2023 odebráno na území SUS 26 povolenek + 1 případ řešen a předán 

na PČR. 

 

 

Další jednání výboru MO se uskuteční 

dne 8. ledna 2024 (pondělí) od 17:30 hodin. 


